

# LGS SIKÇA SORULAN SORULAR



## LGS Nedir? Kimler Başvurabilir?

Liselere Geçiş Sınavı anlamına gelmektedir. 8. sınıfta olup Merkezi Yerleştirme Puanı\* ile alım yapan okullarda eğitim görmek isteyen tüm öğrenciler başvurabilir.

## LGS'nin Kapsamı Nedir?

LGS sadece 8. sınıf eğitim-öğretim müfredatından oluşmaktadır.

## LGS Yılın Hangi Döneminde Yapılmaktadır?

LGS her yıl Haziran ayının ilk cumartesi günü yapılmaktadır.

## LGS'ye başvuru ve sınava katılmak zorunlu mudur?

Değildir. Eğer öğrenci Yerel Yerleştirme\*\* ile alım yapan bir okulda eğitimine devam etmek istiyorsa sınava girmeyebilir.

## Sınav Kaç Oturumdan Oluşmaktadır?

Sözel ve Sayısal olmak üzere iki oturumdan oluşmaktadır.

## Oturum Süreleri ve Soru Sayıları Nelerdir?

Sözel Oturumu 50 Soru 75 Dakikadır. Sayısal Oturumu 40 Soru 80 Dakikadır. İki oturum arasında 45 Dakika dinlenme süresi bulunmaktadır.

## Öğrenciler Sınavda Hangi Dersler Sorumludur?

Sözel oturumda Türkçe, İnkılap Tarihi, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, İngilizce dersleri bulunmaktadır. Sayısal oturumda ise Matematik ve Fen Bilimleri dersleri bulunmaktadır.

## Sınavda Hangi Dersten Kaç Soru Bulunmaktadır?

Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri derslerinden 20 soru, İngilizce, İnkılap Tarihi, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi derslerinden 10 soru bulunmaktadır.

## Sınavda Sorular Kaç Seçenekten Oluşmaktadır?

Her soru 4 seçenekten oluşmaktadır.

## Sınavda Yanlışlar Doğruları Etkilemekte Midir?

Her ders için 3 yanlış cevap, 1 doğru cevabın puanlama dışında kalmasına sebep olmaktadır.

\*Merkezi Yerleştirme kavramı 2. sayfada açıklanacaktır.

\*\*Yerel Yerleştirme kavramı 2. sayfada açıklanacaktır.

**Derslerin Katsayıları Arasında Farklılık Var mıdır?**  
Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri derslerinin katsayıları 4'tür. İngilizce, İnkılap Tarihi, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi derslerinin katsayıları 1'dir.

**Okul Yılsonu Başarı Puanı/Yazılı Notları LGS Puanını Etkilemekte Midir?**

Hayır etkilememektedir. LGS Puanı sadece sınav esnasındaki doğru-yanlışlar ile hesaplanmaktadır.

**Sınav Günü Öğrenci Geç Kalırsa Ne Olur?**

İlk 15 Dakika geç kalınması durumunda öğrenci sınava alınmaktadır. Bu öğrencilere ek süre verilmemektedir. 15 Dakikadan daha geç kalan öğrenciler ise sınava alınmamaktadır.

**Öğrencinin Sınava Gelirken Yanında Neler Bulunması Gerekmemektedir?**

Kimlik, Sınav Giriş Belgesi, Kalem, Silgi, Kalem tıraş getirmesi gerekmektedir. Su ihtiyacı için ambalajı çıkarılmış bir şişede su getirebilir. Bunlar dışında her türlü eşya, materyal ile sınava girmek yasaktır.

**Merkezi Sınav Puanı ve Merkezi Yerleştirme Ne Anlama Gelmemektedir?**

Merkezi Sınav Puanı, LGS'den öğrencinin aldığı puanı ifade etmektedir. Merkezi Yerleştirme ise LGS'den alınan puan ile yapılan başvuru ve yerleştirme işlemi ifade etmektedir. Öğrencinin Merkezi Yerleştirme başvurusunda 10 tercih hakkı bulunmaktadır. Merkezi Yerleştirme başvurusu zorunlu değildir.

**Yıl Sonu Başarı Puanı ve Yerel Yerleştirme Ne Anlama Gelmemektedir?**

Yıl Sonu Başarı Puanı, öğrencinin 8. sınıftaki yazılı ve sözlü notlarının ağırlıklı ortalamasının oluşturduğu puanı ifade etmektedir. Yerel Yerleştirme ise Yıl Sonu Başarı Puanı ile yapılan tercih ve yerleştirme işlemi ifade etmektedir. LGS puanı bu yerleştirmeyi etkilememektedir. Öğrencinin Yerel Yerleştirme başvurusunda 5 tercih hakkı bulunmaktadır. Yerel Yerleştirme başvurusu zorunludur.

## Merkezi Yerleştirme Başvurusunda Dikkat Edilecek Hususlar Nelerdir?

Merkezi Yerleştirme Başvurusu puan/yüzdelerik dilim üstünlüğüne göre yapılmaktadır. Öğrencinin tercih etmek istediğı okulları sayısal olarak düşük yüzdelerik dilimden yükseğı doğru sıralaması uygun bir tercih anlayışı olacaktır. Örnek olarak taban sıralaması %3'lük dilimdeki okul, %5'lik dilimdeki okuldan daha önce tercih ediliyor anlamına gelmektedir.

## Yerel Yerleştirme Başvurusunda Dikkat Edilecek Hususlar Nelerdir?

Yerel Yerleştirme Başvurusu 8. Sınıf Yıl Sonu Başarı Puanı üstünlüğüne göre yapılmaktadır. Bunun öncesinde ise;

- Kendi Kayıt Bölgesi
- Komşu Kayıt Bölgesi
- Kayıt Dışı Bölge

olmak üzere 3 bölge bulunmaktadır. Bu bölgeler öğrencinin nüfusa kayıtlı olduğu adrese göre belirlenmektedir. Öğrencinin ilk üç tercihini "Kendi Kayıt Bölgesi"nden yapması zorunludur. Yukarıdaki sıralamaya göre üstteki bölge alttakine göre avantajlı durumdadır. Yıl Sonu Başarı Puanından önce bu dikkate alınmaktadır.

Öğrencinin Yerel Yerleştirme başvurusundaki 5 tercihinden en fazla 3'ü aynı okul türünden olabilir. 5 tercihin doldurulması zorunlu değildir, tek tercih de yapılabilir.

## Pansiyonlu Okul Yerleştirme Başvurusunda Dikkat Edilecek Hususlar Nelerdir?

Pansiyonlu Okul Yerleştirme Başvurusu öğrencinin hiçbir kayıt bölgesi şartı olmadan 8. Sınıf Yıl Sonu Başarı Puanı ile alan Türkiye çapındaki pansiyonu bulunan tüm okulları tercih edebileceğı bir başvuru ekranıdır. 5 tercih hakkı bulunmaktadır. Zorunlu bir başvuru türü değildir.

## ÖZEL EĞİTİM İHTİYACI OLAN ÖĞRENCİLER İÇİN ÖNERİLECEK SINAV TEDBİR HİZMETLERİ

Öğrencinin Eğitsel Tanısı (Yetersizlik Alanı)		Sınav Tedbir Hizmetleri *
1. Görme Yetersizliği Olan Öğrenciler	1.1 Az Gören Öğrenciler	20 dk. Ek Süre, Tek Kişilik Salon, Okuyucu Kodlayıcı
		20 dk. Ek Süre, Tek Kişilik Salon, 18 Punto Büyüklüğünde Soru Kitapçığı ve Normal Puntolu Cevap Kâğıdı ve Kodlayıcı.
	1.2 Total Düzeyde Görme Yetersizliği Olan Öğrenciler	20 dk. Ek Süre, Tek Kişilik Salon ve Okuyucu ve Kodlayıcı
2. İşitme Yetersizliği Olan Öğrenciler		20 dk. Ek Süre, Tek Kişilik Salon
		20 dk. Ek Süre, Tek Kişilik Salon Yabancı Dil Dersinin Testinde Muaf Olması
3. Ruhsal ve Duygusal Bozukluğu Olan Öğrenciler	3.1 Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu Olan Öğrenciler	20 dk. Ek Süre, Tek Kişilik Salon
	3.2 Özel Öğrenme Güçlüğü Olan Öğrenciler	20 dk. Ek Süre, Tek Kişilik Salon
		20 dk. Ek Süre, Tek Kişilik Salon, Okuyucu ve Kodlayıcı
4. Otizm Spektrum Bozukluğu Olan Öğrenciler		20 dk. Ek Süre, Tek Kişilik Salon
		20 dk. Ek Süre, Tek Kişilik Salon, Yabancı Dil Dersinin Testinde Muaf Olması
		20 dk. Ek Süre, Tek Kişilik Salon, Okuyucu ve Kodlayıcı
		20 dk. Ek Süre, Tek Kişilik Salon, Okuyucu ve Kodlayıcı Yabancı Dil Dersinin Testinde Muaf Olması
5. Bedensel Yetersizliği Olan Öğrenciler	5.1 Bedensel Yetersizliği Olan Öğrenciler (İnce Motor Beceriler)	20 dk. Ek Süre, Tek Kişilik Salon
		20 dk. Ek Süre, Tek Kişilik Salon, Kodlayıcı
	5.2 Bedensel Yetersizliği Olan Öğrenciler (Kaba Motor Beceriler)	Giriş Katta Sınava Alınması.
6. Zihinsel Yetersizliği Olan Öğrenciler		20 dk. Ek Süre, Tek Kişilik Salon ve Okuyucu ve Kodlayıcı
		20 dk. Ek Süre, Tek Kişilik Salon ve Okuyucu ve Kodlayıcı Yabancı Dil Dersinin Testinde Muaf Olması
		20 dk. Ek Süre, Tek Kişilik Salon
		20 dk. Ek Süre, Tek Kişilik Salon Yabancı Dil Dersinin Testinde Muaf Olması
7. Süreğen Hastalığı Olan Öğrenciler		Bu Kılavuzun 7.7. Maddesinin a. Bendinde Belirtilen Öğrenciler İçin-Tek Kişilik Salon
8. Evde veya Hastanede Eğitim Hizmeti Alan Öğrenciler		Evde Sınav Hizmeti
		Sağlık Merkezinde Sınav Hizmeti

Ayrıntılı Bilgi İçin: Bilecik Rehberlik ve Araştırma Merkezi

İstiklal Mahallesi Ertuğrulgazi Caddesi No.21 Merkez/BİLECİK Eski Bilim ve Sanat Merkezi Binası

Telefon: 0228 212 19 95

E-Posta: 130586@meb.k12.tr